



## EVN Ejendomme ApS

Pilestræde 58  
1112 København K  
CVR-nr. 15168307

## Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.09.2024

---

**Ebbe Bartholin Holm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EVN Ejendomme ApS  
Pilestræde 58  
1112 København K

CVR-nr.: 15168307  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Bestyrelse

Ebbe Bartholin Holm  
Lars Peter Nielsen  
Niels Erik Nielsen

## Direktion

Ebbe Bartholin Holm, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, administrere og udleje fast ejendom, løsøre og anden hermed forbunden virksomhed.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af ejendom, hvilket har medført en regnskabsmæssig gevinst på 2.517 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Nettoomsætning		375.496	579.830
Andre driftsindtægter		2.517.096	0
Andre eksterne omkostninger		(216.642)	(217.712)
Ejendomsomkostninger		(99.486)	(151.033)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.576.464</b>	<b>211.085</b>
Personaleomkostninger	1	(108.000)	(108.000)
Af- og nedskrivninger	2	(2.308)	(59.572)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.466.156</b>	<b>43.513</b>
Andre finansielle indtægter		463.716	0
Andre finansielle omkostninger		(235.746)	(136.179)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.694.126</b>	<b>(92.666)</b>
Skat af årets resultat	3	(499.642)	8.130
<b>Årets resultat</b>		<b>2.194.484</b>	<b>(84.536)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.194.484	(84.536)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.194.484</b>	<b>(84.536)</b>

# Balance pr. 30.06.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		752.612	13.737.824
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>752.612</b>	<b>13.737.824</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.463.716	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>8.463.716</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.216.328</b>	<b>13.737.824</b>
Udskudt skat		0	41.486
Tilgodehavende skat		0	1.000
Periodeafgrænsningsposter		143	9.988
<b>Tilgodehavender</b>		<b>143</b>	<b>52.474</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.079.106</b>	<b>71.529</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.079.249</b>	<b>124.003</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.295.577</b>	<b>13.861.827</b>



**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.618.531	7.424.047
<b>Egenkapital</b>		<b>9.743.531</b>	<b>7.549.047</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.720.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.150.638
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>5.870.638</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	215.000
Skyldig skat		458.155	0
Anden gæld		93.891	190.142
Periodeafgrænsningsposter		0	37.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>552.046</b>	<b>442.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>552.046</b>	<b>6.312.780</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.295.577</b>	<b>13.861.827</b>

Dagsværdioplysninger

5

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.424.047	7.549.047
Årets resultat	0	2.194.484	2.194.484
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.618.531</b>	<b>9.743.531</b>

Siden stiftelsen af selskabet har der ikke været ændringer af virksomhedskapitalen.

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	108.000	108.000
	<b>108.000</b>	<b>108.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Af- og nedskrivninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.308	59.572
	<b>2.308</b>	<b>59.572</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	458.156	0
Ændring af udskudt skat	41.486	(8.130)
	<b>499.642</b>	<b>(8.130)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	14.125.325
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(13.211.960)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>913.365</b>
Af- og nedskrivninger primo	(387.501)
Årets afskrivninger	(2.308)
Tilbageførsel ved afgang	229.056
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(160.753)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>752.612</b>

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	8.463.716
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	463.716
